Sunday Business Standard

MUMBAI | 25 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) ("DCIPSPL"/" ("Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 26 अगस्त 2019

सार्वजनिक विज्ञापन

चालिक संबंधित के रूप में निगमित ऋणदाता की बिक्री के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतू

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) (''डीसीआईपीएसपीएल'' / ''निगमित ऋणदाता'') माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कोलकाता बेंच श्री राम रतन मोदी, पार्टनर रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी आईपी पंजीकृत सं. के आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत ऋणशोधन व दिवालिया कोड, 2016 (''आईबी कोड'') के प्रावधानों के अंतर्गत परिशोधन प्रक्रिया के अंतर्गत है, को आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक (''परिशोधक'') के रूप में नियुक्त किया गया है। आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 को आदेश सं. CP(IB) No. 45/KB/2018 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक के रूप में नियुक्त किया गया है।

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत, परिशोधक प्रतिभूति हित के त्याग के लिए चालित संबंधित विषय के रूप में निगमित ऋणदाता के चालित संबंध या व्यवसाय(ओं) के रूप में निगमित ऋणदाता बिक्री का इच्छुक है जहां निगमित ऋणदाता की संपत्ति प्रतिभूति हित का विषय है। डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) 08.06.1983 को निगमित थी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 72, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता—700016 में है और फैक्टरी दोहरिया, पी.ओ. गंगानगर, कोलकाता 700132 में है। वर्तमान में, निगमित ऋणदाता परिशोधक के पर्यवेक्षण में संचालित है।

वर्तमान में निगमित ऋणदाता निम्न के व्यापार में है: (1) बड़े थर्मल पॉवर स्टेशन्स व इंडिस्ट्रियल बॉयलर के लिए एश हैंडिलिंग प्लांट्स के प्रचालन व रखरखाव के साथ—साथ डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापन और शुरुआत के सिहत टर्न्की परियोजना की निष्पादन सेवाएं (2) प्रदूषण मुक्त प्लांट रखने के लिए बॉटम एश हैंडिलिंग के लिए ड्राई व वैट एश हैंडिलिंग सिस्ट्म्स का निर्माण (3) 160 एमडब्ल्यू से 700 एमडब्ल्यू तक एश हैंडिलिंग प्लांट्स रेजिंग के लिए प्रचालन व रखरखाव सेवाएं।

ईओआई दस्तावेज का पूर्ण आमंत्रण निम्नलिखित वेबसाइटों पर देखा / डाउनलोड किया जा सकता है : www.resurgentrp.com, www.dcips.com

ईओआई इच्छुक पार्टी द्वारा भौतिक रूप से नीचे वर्णित पते पर 16.09.2019 (1600 बजे भामास) (''ईओआई देय तिथि') तक या पहले जमा की जानी चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि परिशोधक किसी कारण चाहे कुछ भी हो, बिना संचार के किसी या सभी ईओआई को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। राम रतन मोदी

परिशोधक

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) पार्टनर, रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 71, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता, 700016 ई—मेलः liquidator.dcindustrial@gmail.com

Business Standard

CHENNAI | MONDAY, 26 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)("DCIPSPL"/"Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

Sunday Business Standard

NEW DELHI | 25 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)("DCIPSPL"/"Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

नई दिल्ली | 26 अगस्त **2019** सोमवार

सार्वजनिक विज्ञापन

चालिक संबंधित के रूप में निगमित ऋणदाता की बिक्री के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतू

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम

32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) ("डीसीआईपीएसपीएल" / "निगमित ऋणदाता") माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कोलकाता बेंच श्री राम रतन मोदी, पार्टनर रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी आईपी पंजीकृत सं. के आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत ऋणशोधन व दिवालिया कोड, 2016 ("आईबी कोड") के प्रावधानों के अंतर्गत परिशोधन प्रक्रिया के अंतर्गत है, को आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक ("परिशोधक") के रूप में नियुक्त किया गया है। आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 को आदेश सं. CP(IB) No. 45/KB/2018 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक के रूप में नियुक्त किया गया है।

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत, परिशोधक प्रतिभूति हित के त्याग के लिए चालित संबंधित विषय के रूप में निगमित ऋणदाता के चालित संबंध या व्यवसाय(ओं) के रूप में निगमित ऋणदाता कि संपत्ति प्रतिभूति हित का विषय है। डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) 08.06.1983 को निगमित थी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 72, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता—700016 में है और फैक्टरी दोहरिया, पी.ओ. गंगानगर, कोलकाता 700132 में है। वर्तमान में, निगमित ऋणदाता परिशोधक के पर्यवेक्षण में संचालित है।

वर्तमान में निगमित ऋणदाता निम्न के व्यापार में है: (1) बड़े थर्मल पॉवर स्टेशन्स व इंडिस्ट्रियल बॉयलर के लिए एश हैंडिलिंग प्लांट्स के प्रचालन व रखरखाव के साथ—साथ डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापन और शुरुआत के सिहत टर्न्की परियोजना की निष्पादन सेवाएं (2) प्रदूषण मुक्त प्लांट रखने के लिए बॉटम एश हैंडिलिंग के लिए ब्राई व वैट एश हैंडिलिंग सिस्ट्म्स का निर्माण (3) 160 एमडब्ल्यू से 700 एमडब्ल्यू तक एश हैंडिलिंग प्लांट्स रेजिंग के लिए प्रचालन व रखरखाव सेवाएं।

ईओआई दस्तावेज का पूर्ण आमंत्रण निम्नलिखित वेबसाइटों पर देखा / डाउनलोड किया जा सकता है : www.resurgentrp.com, www.dcips.com

ईओआई इच्छुक पार्टी द्वारा भौतिक रूप से नीचे वर्णित पते पर 16.09.2019 (1600 बजे भामास) (''ईओआई देय तिथि') तक या पहले जमा की जानी चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि परिशोधक किसी कारण चाहे कुछ भी हो, बिना संचार के किसी या सभी ईओआई को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। राम रतन मोदी

परिशोधक

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) पार्टनर, रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 71, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता, 700016

ई—मेलः liquidator.dcindustrial@gmail.com

Business Standard

KOCHI | MONDAY, 26 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) ("DCIPSPL"/" ("Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

कोलकाता | 26 अगस्त 2019 सोमवार

सार्वजनिक विज्ञापन

चालिक संबंधित के रूप में निगमित ऋणदाता की बिक्री के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) (''डीसीआईपीएसपीएल'' / ''निगमित ऋणदाता'') माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कोलकाता बेंच श्री राम रतन मोदी, पार्टनर रेसअर्जेट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी आईपी पंजीकृत सं. के आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत ऋणशोधन व दिवालिया कोड, 2016 (''आईबी कोड'') के प्रावधानों के अंतर्गत परिशोधन प्रक्रिया के अंतर्गत है, को आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक (''परिशोधक'') के रूप में नियुक्त किया गया है। आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 को आदेश सं. CP(IB) No. 45/KB/2018 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक के रूप में नियुक्त किया गया है।

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत, परिशोधक प्रतिभूति हित के त्याग के लिए चालित संबंधित विषय के रूप में निगमित ऋणदाता के चालित संबंध या व्यवसाय(ओं) के रूप में निगमित ऋणदाता बिक्री का इच्छुक है जहां निगमित ऋणदाता की संपत्ति प्रतिभूति हित का विषय है। डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) 08.06.1983 को निगमित थी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 72, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता—700016 में है और फैक्टरी दोहरिया, पी.ओ. गंगानगर, कोलकाता 700132 में है। वर्तमान में, निगमित ऋणदाता परिशोधक के पर्यवेक्षण में संचालित है।

वर्तमान में निगमित ऋणदाता निम्न के व्यापार में है: (1) बड़े थर्मल पॉवर स्टेशन्स व इंडस्ट्रियल बॉयलर के लिए एश हैंडलिंग प्लांट्स के प्रचालन व रखरखाव के साथ—साथ डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापन और शुरुआत के सहित टर्न्की परियोजना की निष्पादन सेवाएं (2) प्रदूषण मुक्त प्लांट रखने के लिए बॉटम एश हैंडलिंग के लिए ड्राई व वैट एश हैंडलिंग सिस्ट्म्स का निर्माण (3) 160 एमडब्ल्यू से 700 एमडब्ल्यू तक एश हैंडलिंग प्लांट्स रेजिंग के लिए प्रचालन व रखरखाव सेवाएं।

ईओआई दस्तावेज का पूर्ण आमंत्रण निम्नलिखित वेबसाइटों पर देखा / डाउनलोड किया जा सकता है : www.resurgentrp.com, www.dcips.com

ईओआई इच्छुक पार्टी द्वारा भौतिक रूप से नीचे वर्णित पते पर 16.09.2019 (1600 बजे भामास) (''ईओआई देय तिथि') तक या पहले जमा की जानी चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि परिशोधक किसी कारण चाहे कुछ भी हो, बिना संचार के किसी या सभी ईओआई को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। राम रतन मोदी

परिशोधक

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) पार्टनर, रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 71, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता, 700016

ई-मेलः liquidator.dcindustrial@gmail.com

Business Standard

LUCKNOW | MONDAY, 26 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)("DCIPSPL"/"Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata - 700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

Sunday Business Standard

MUMBAI | 25 AUGUST 2019

PUBLIC ADVERTISEMENT

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF CORPORATE DEBTOR
AS A GOING CONCERN

[Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)("DCIPSPL"/" ("Corporate Debtor") is under liquidation process under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 ("IB Code") vide order Number, CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019 of Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench. Mr. Ram Ratan Modi, Partner Resurgent Resolution Professionals LLP having IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as liquidator (the "Liquidator") of the Corporate Debtor vides order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 has been appointed as Liquidator of the Corporate Debtor vide order no. CP (IB) No. 45/KB/2018 dated 19.06.2019.

Under Regulation 32 (e), (f) and 32 (A) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the Liquidator intends to sale the Corporate Debtor as a going concern or the business (s) of the Corporate Debtor as a going concern subject to relinquishment of security interest where an asset of Corporate Debtor is subject to security interest.

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation) was incorporated on 08.06.1983. The registered office of the company is at Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016 and Factory is at Doharia, P.O Ganganagar, Kolkata 700132.

Presently, Corporate Debtor is in operation under the supervision of the Liquidator.

Corporate Debtor presently is in the business of: (i) Turnkey project execution services including design, manufacture, supply, installation and commissioning followed by operation and maintenance of Ash Handling Plants for large thermal power stations and industrial boiler (ii) manufacturing Dry and Wet Fly Ash Handling Systems for Bottom Ash Handling to achieve a pollution free plant (iii) Operation and Maintenance services for Ash Handling Plants ranging from 160 MW to 700 MW

The complete invitation of EoI document can be viewed / downloaded from following websites: www.resurgentrp.com; www.dcips.com;

EoI shall be submitted physically by the interested party on or before 16.09.2019 (at 1600 hours IST) ("EoI Due Date") at the address mentioned below.

Please note that the Liquidator reserves the right to accept or reject all or any of the EoIs without communicating any reason whatsoever.

Ram Ratan Modi

Liquidator

DC Industrial Plant Services Private Limited (In Liquidation)

Partner, Resurgent Resolution Professionals LLP

Park Plaza, 6A, South Block, 71, Park Street, Kolkata -700016

Email: liquidator.dcindustrial@gmail.com

मुंबई 26 अगस्त 2019 सोमवार

सार्वजनिक विज्ञापन

चालिक संबंधित के रूप में निगमित ऋणदाता की बिक्री के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेत्

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम

32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) (''डीसीआईपीएसपीएल'' / ''निगमित ऋणदाता'') माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कोलकाता बेंच श्री राम रतन मोदी, पार्टनर रेसअर्जेट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी आईपी पंजीकृत सं. के आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत ऋणशोधन व दिवालिया कोड, 2016 (''आईबी कोड'') के प्रावधानों के अंतर्गत परिशोधन प्रक्रिया के अंतर्गत है, को आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक ('परिशोधक'') के रूप में नियुक्त किया गया है। आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 को आदेश सं. CP(IB) No. 45/KB/2018 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक के रूप में नियुक्त किया गया है।

मारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (पिरशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत, पिरशोधक प्रतिभूति हित के त्याग के लिए चालित संबंधित विषय के रूप में निगमित ऋणदाता के चालित संबंध या व्यवसाय(ओं) के रूप में निगमित ऋणदाता बिक्री का इच्छुक है जहां निगमित ऋणदाता की संपत्ति प्रतिभूति हित का विषय है। डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (पिरशोधन में) 08.06.1983 को निगमित थी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 72, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता—700016 में है और फैक्टरी दोहरिया, पी.ओ. गंगानगर, कोलकाता 700132 में है। वर्तमान में, निगमित ऋणदाता परिशोधक के पर्यवेक्षण में संचालित है।

वर्तमान में निगमित ऋणदाता निम्न के व्यापार में हैं: (1) बड़े थर्मल पॉवर स्टेशन्स व इंडिस्ट्रियल बॉयलर के लिए एश हैंडिलिंग प्लांट्स के प्रचालन व रखरखाव के साथ—साथ डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापन और शुरुआत के सिहत टर्न्की परियोजना की निष्पादन सेवाएं (2) प्रदूषण मुक्त प्लांट रखने के लिए बॉटम एश हैंडिलिंग के लिए ड्राई व वैट एश हैंडिलेंग सिस्ट्म्स का निर्माण (3) 160 एमडब्ल्यू से 700 एमडब्ल्यू तक एश हैंडिलेंग प्लांट्स रेजिंग के लिए प्रचालन व रखरखाव सेवाएं।

ईओआई दस्तावेज का पूर्ण आमंत्रण निम्नलिखित वेबसाइटों पर देखा / डाउनलोड किया जा सकता है : www.resurgentrp.com, www.dcips.com

ईओआई इच्छुक पार्टी द्वारा भौतिक रूप से नीचे वर्णित पते पर 16.09.2019 (1600 बजे भामास) (''ईओआई देय तिथि') तक या पहले जमा की जानी चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि परिशोधक किसी कारण चाहे कुछ भी हो, बिना संचार के किसी या सभी ईओआई को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। राम रतन मोदी

परिशोधक

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) पार्टनर, रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 71, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता, 700016

ई—मेलः liquidator.dcindustrial@gmail.com

रायपुर | 26 अगस्त 2019 सोमवार

सार्वजनिक विज्ञापन

चालिक संबंधित के रूप में निगमित ऋणदाता की बिक्री के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (पुरिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम

32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) (''डीसीआईपीएसपीएल'' / ''निगमित ऋणदाता'') माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, कोलकाता बेंच श्री राम रतन मोदी, पार्टनर रेसअर्जेट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी आईपी पंजीकृत सं. के आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत ऋणशोधन व दिवालिया कोड, 2016 (''आईबी कोड'') के प्रावधानों के अंतर्गत परिशोधन प्रक्रिया के अंतर्गत है, को आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक (''परिशोधक'') के रूप में नियुक्त किया गया है। आदेश सं. IBBI/IPA-001/IP-P00051/2017-18/10125 को आदेश सं. CP(IB) No. 45/KB/2018 दिनांक 19.06.2019 के तहत निगमित ऋणदाता के परिशोधक के रूप में नियुक्त किया गया है।

भारतीय ऋणशोधन व दिवालिया बोर्ड (परिशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (ई), (एफ) और 32 (ए) के अंतर्गत, परिशोधक प्रतिभूति हित के त्याग के लिए चालित संबंधित विषय के रूप में निगमित ऋणदाता के चालित संबंध या व्यवसाय(ओं) के रूप में निगमित ऋणदाता बिक्री का इच्छुक है जहां निगमित ऋणदाता की संपत्ति प्रतिभूति हित का विषय है। डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में) 08.06.1983 को निगमित थी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय पार्क प्लाजा, 6ए, साउथ ब्लॉक, 72, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता—700016 में है और फैक्टरी दोहरिया, पी.ओ. गंगानगर, कोलकाता 700132 में है। वर्तमान में. निगमित ऋणदाता परिशोधक के पर्यवेक्षण में संचालित है।

वर्तमान में निगमित ऋणदाता निम्न के व्यापार में हैं: (1) बड़े धर्मल पॉवर स्टेशन्स व इंडिस्ट्रियल बॉयलर के लिए एश हैंडिलंग प्लांट्स के प्रचालन व रखरखाव के साथ—साथ डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापन और शुरुआत के सिहत टर्न्की परियोजना की निष्पादन सेवाएं (2) प्रदूषण मुक्त प्लांट रखने के लिए बॉटम एश हैंडिलंग के लिए ड्राई व वैट एश हैंडिलंग सिस्ट्म्स का निर्माण (3) 160 एमडब्ल्यू से 700 एमडब्ल्यू तक एश हैंडिलंग प्लांट्स रेजिंग के लिए प्रचालन व रखरखाव सेवाएं।

ईओआई दस्तावेज का पूर्ण आमंत्रण निम्नलिखित वेबसाइटों पर देखा / डाउनलोड किया जा सकता है : www.resurgentrp.com, www.dcips.com

ईओआई इच्छुक पार्टी द्वारा भौतिक रूप से नीचे वर्णित पते पर 16.09.2019 (1600 बजे भामास) (''ईओआई देय तिथि') तक या पहले जमा की जानी चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि परिशोधक किसी कारण चाहे कुछ भी हो, बिना संचार के किसी या सभी ईओआई को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। राम रतन मोदी

परिशोधक

डीसी इंडस्ट्रियल प्लांट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (परिशोधन में)

पार्टनर, रेसअर्जेंट रिसोल्यूशन प्रोफेशनल्स एलएल्पी

पार्क प्लाजा, ६ए, साउथ ब्लॉक, ७१, पार्क स्ट्रीट, कोलकाता, ७०००१६

ई—मेलः liquidator.dcindustrial@gmail.com